
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

23.01.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 26 
 
 
 
 
Про створення госпітальної ради  
госпітального округу Запорізької  
області, затвердження складу та  
Положення про неї 

 
 

Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.11.2019 № 1074 «Деякі питання 
створення госпітальних округів», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити госпітальну раду госпітального округу Запорізької області. 
 
2. Затвердити склад госпітальної ради госпітального округу Запорізької 

області (додається). 
 
3. Затвердити Положення про госпітальну раду госпітального округу 

Запорізької області (додається). 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 


